)y SUMPORIESAII OIS A

e A EEAY 2T ST AR
SA7IIRRSS (EPD) ERETFROZABE1-14-8
Eix&ES : JR-AI-23019E https://ecoleaf-label.jo

&=t PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8290

BER{u SRES JR-AI-23019E
#1501 B3l D iERAPCRES PA-590000-AI-05
PCR% ERA L DR (55 5]
BEXTRESPE NG|=] 2023F4H7H
mRi%EF AR RAEA REESEHE 2023%1H13H
AR, AFE. B, G - MOEEIE. RE - UYro)L IREEAT B BIREE S T
RAES JV-AI-23019
WA 2028518128
HEOBN, TEMLE - F#x PCRLE1—-DsElE
A5, : RICOH Image Scanner fi-8290 REHZE 20235186H
BRHHE  >-NR2Fvr (Bfsa :8) EIR2A RER My EZ
FEURE : WHE-FE 90Ky (180E/5)) (R EIEA Y R T T R EHEERAE)
RAZEURRY/X 1 215.9mmx355.6mm BeERIFE*
SEEUAR : CIS NEBREES ot BiE
XARGB(EKEETTT .
SIAV=yoices ISO14025(CfE > TeABERUT — 5 DI U TAREE
KRRESHPFU  AX=32F H—EX&BR—-I>H— CIEB LYl
Email :  scanners@ml.ricoh.com *S 2T LRI A BT e BEAADRIIDBE (L. SRT LRI ETOLE
Tel : 050-3786-0811 BEROBMZITH.

Fix&ES . JR-AI-23019E



IaJ-2J SUMPOIBIESAII OIS A
— B EEANY ZT T TR S

;’7 '(jﬂﬁiiﬁg'% (EPD) ERHTFHERAWE1-14-8
8585 ¢ JR-AI-23019E https://ecoleaf-label.jo
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 200 |kg-CO2eq
FEMEAL 0.15 |kg-SO2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq o
m OFRMERE mQEE m QiR
E@OFER - #HIFEE m@OFZE- VYA
PaER IHHR| H{u A ORMPREE QR Qi | @R - #IEE| omR - UYL
SYRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.0E+02 | 7.8E+01 | 9.1E+00 1.8E+01 | 9.4E+01 | 3.5E+00
[ivdeale kg-SO,eq | 1.5E-01 5.9E-02 1.0E-03 3.9E-02 4.0E-02 6.3E-03
BRHE kg-Sbeqg 2.2E-02 2.1E-02 3.4E-05 7.6E-05 9.0E-04 1.5E-05
IHE =14 IHE Hifiy
IEBATIEEEIR 5.9E+00 kg FEp ek i 2.0E+00 kg
B4&CRER 1.7E+01 kg SuUS 3.0E-01 kg
FILE=OA 1.8E-03 kg
ZOMERE 1.2E-01 kg
TSAFVY 4.5E+00 kg
TA 2.7E-02 kg
B 8.1E-01 kg
1A N 5.2E+00 kg
EROIEER 3.1E-01 kg
z ot 7.7E-01 kg




Iay-2J SUMPOBEIESAINI OIS A

e —BAHEEAY 2T T T AR
SATIRGES (EPD) RRETHBXAPB1-14-8

BZixES ¢ JR-AI-23019E https://ecoleaf-label.jo

OBEMRICET DEMRH
- BEEECAVSSFTUACBVGERULESR - >— Iy RXFvT
- Rmoftmirst  KE
- EFEPEDEETTE
— 1H&ZEHMRER : 12,0004/8 (5 XF+v>/H)
- 1HAOEEEE . 208/4
- 1FDOBEBZL . 2408/4
—1REREFIRARS . 5
—#82F+ >#: 6000[E (14,400,000%%) /54

©-1.FDthDIRIEREEER
BRI F—RY—TOJSAICEE LU TWET, FEENROHSIESICEML TWVET,

QERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L TH DERST —IRVILCAT -5 v L1I0EFEALTNET,

®ff%E

0T —FEEDEIE. PCREKXUERE - EEMREESB LTS,
OLE(CDWTIE. BE - EERBICHESNERGER/IZUILIBEICUNRBHSNER A
(885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AI-23019E





